yılında ikinci baskısını yapan İslam Mantık Tarihi Araştırmaları I: Ebû Nasr

Fârâbî, isminden de anlaşılacağı üzere İslam Mantık Tarihi Araştırmaları

serisinin ilk kitabıdır. Bu kitapta, muallim-i evvel Aristoteles'in (m.ö. 384-

322) vaz ettiği mantık ilmini ihya eden ve Arap dilinde yeniden inşa eden

Ebû Nasr Fârâbî'nin (ö. 339/950) mantık anlayışı ele alınmaktadır. İslam

Mantık Tarihi Araştırmaları serisinin; bir bütün olarak felsefeyi, hususi

olarak ise mantık ilmini yeniden inşa etmesi sebebiyle Aritoteles’ten sonra

mantığın kurucusu anlamında muallim-i sânî olarak anılan Farabi ile

başlaması gayet tabiidir.